2

[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 28 от 21 мая 2020 года

Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 41 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 21.09.2011 № 106, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.
Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2019 год (приложение).

2.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности  (Г.А.Ковалевский) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Председатель

Волгодонской  городской Думы –

глава города Волгодонска
                           Л.Г. Ткаченко
Проект вносит
Администрация  города Волгодонска

Приложение к решению Волгодонской городской Думы «Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск»  за 2019 год»

от 21.05.2020 № 28
Отчет

о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Город Волгодонск» за 2019 год

	№ п/п
	Наименование имущества, местонахождение
	Реквизиты решения Волгодонской городской Думы
	Способ приватизации
	Дата продажи
	Начальная цена, тыс. руб.
	Продажная цена, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	База отдыха в составе: спальный домик, общей площадью 20,6 кв.м, литер: 13; строение навеса, литер: 13-1, площадью 9,5 кв.м.; спальный домик, общей площадью 22,4 кв.м, литер: 14, этажность:1; строение навеса, площадью 9,8 кв.м., литер: 14-1; спальный домик, общей площадью 25 кв.м, литер: 15, этажность:1; строение навеса, площадью 7,6 кв.м., литер: 15-1; спальный домик, общей площадью 19,8 кв.м., литер: 16, этажность:1; спальный домик, общей площадью 21,9 кв.м., литер: 17, этажность:1; спальный домик, общей площадью 21,3 кв.м., литер: 18, этажность:1; спальный домик, общей площадью 22,8 кв.м., литер: 33, этажность:1; спальный домик, общей площадью 21,6 кв.м., литер: 34, этажность:1; спальный домик, общей площадью 25 кв.м., литер: 35, этажность:1; спальный домик, общей площадью 24,6 кв.м, литер: 36, этажность:1; строение навеса, площадью 8 кв.м., литер: 36-1; спальный домик, общей площадью 21,2 кв.м., литер: 37, этажность:1; здание кухни, общей площадью 17,3 кв.м., литер: 44, этажность 1; строение навеса, площадью 60 кв.м., литер: 44-1; административно-бытовой корпус, общей площадью 56,6 кв.м., литер: 45, этажность:1; строение склада, площадью 64,7 кв.м., литер: 46; строение сарая, площадью 139,1 кв.м., литер: 47; спальный домик, общей площадью 28,4 кв.м., литер: 73, этажность:1; эллинг, общей площадью 66 кв.м., литер: 74; мастерская, общей площадью 28,4 кв.м., литер: 75; строение пристройки, площадью 8,6 кв.м., литер: 75-1; строение навеса, площадью 22,8 кв.м., литер: 75-2; уборная, общей площадью 8,8 кв.м., литер: 76; спортивная площадка, площадью 982 кв.м., литер: II; мощение, площадью 250 кв.м., литер: IV; воздушная линия электропередач 0,4 кВ, протяженностью 512м; водопровод поливочный, протяженностью 651,2м; кабельная линия электропередач 0,4 кВ, от насосной станции до КТПн №8496А протяженностью 200м, от КТПн №8496А до опоры 1,  протяженностью 72м;   кабельная линия электропередач 6 кВ от КТПн №8468А до КТПн  № 8496А, КТПн № 8496А, станция насосная;  часть благоустройства: ограждение (забор), протяженностью 769,9м, часть озеленения – многолетние насаждения; башня водонапорная; уборная (туалет) с земельным участком кадастровый номер 61:48:020101:0077, площадью 38 314 кв.м., расположенная по адресу: Россия, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Отдыха, 39в
	№ 70 от 06.12.2018 (в редакции решения № 6 от 08.02.2018)
	аукцион
	30.04.2019
	6 279,3,

в том числе земельный участок  5 786,6
	6 279,3,

в том числе земельный участок  5 786,6

Заместитель председателя
Волгодонской городской Думы
И.В. Батлуков